
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  8 oktober 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 2.154,85€              

giro -€                       
2.154,85€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 64.275,26€            11.155,21€              

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

64.275,26€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 146.726,30€          

naar pandhouder -44.774,69€           

-€                       101.951,61€          

4 overige baten

opbrengst voortzetting (6%) inclusief kasgeld 41.669,52€            2.358,65€                

schikking 50.000,00€            

proceskosten 7.232,97€              

rente 361,63€                 

99.264,12€            

5 totaal 267.645,84€          13.513,86€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 94.406,30€            16.384,56€              

kosten voortzetting (21%) 8.730,68€              1.515,24€                

kosten voortzetting (6%) 830,66€                 47,02€                     

afkoop financ. lease 3.848,27€              667,88€                   

deurwaarderskosten 111,76€                 19,40€                     

taxatiekosten 726,00€                 126,00€                   

griffierecht 3.355,00€              

6 totaal 112.008,67€          18.760,11€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 267.645,84€          

totaal B 112.008,67€          

7 saldo boedelrekening 155.637,17€          

Taxicentrale Ermelo B.V.

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. F.B.A.M. van Oss

C/05/16/40 F

26-01-2016



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 20.128,49€            3.493,37€                

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

griffierecht 657,00€                 

UWV 127.956,67€          

belastingdienst -€                       

totaal 148.742,16€          3.493,37€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -13.513,86€           

B (terug te ontvangen) 18.760,11€            

D (terug te ontvangen) 3.493,37€              

saldo 8.739,62€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 6.895,01€              

betaalde / ontvangen BTW 8.739,62€              

saldo voor uitdeling 15.634,63€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 26.197,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV 15.399,67€            

41.596,67€            37,59%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 114.217,71€          

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

114.217,71€          0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 197.661,74€          

197.661,74€          0,00%


